2025年1月6日

各 位

株式会社エフエム東京

人事異動に関するお知らせ

株式会社エフエム東京（本社：千代田区麹町 代表取締役社長執行役員：唐島夏生）は、2025年1月1日付

で以下のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の委嘱変更

氏名 新職 旧職

松任谷 玉子

執行役員

戦略プロデュース室長

兼 戦略プロデュース部長

兼 編成制作局 制作部 チーフプロデューサー

執行役員

戦略プロデュース室長

兼 編成制作局 制作部 チーフプロデューサー

2. 人事異動

氏名 新職 旧職

常盤 一赳
ビジネスソリューション局 営業推進部長

ビジネスソリューション局 営業推進部長

兼 ネットワーク部長

佐久間 晶子 ビジネスソリューション局 ネットワーク部長 戦略プロデュース室 戦略プロデュース部長

以 上